关于举行市直律师新年团拜晚会的通知

市直各律师事务所：
为加强市直律师之间的沟通和交流，增强队伍凝聚力，共享成绩感想，同庆新春佳节，经研究，定于2012年1月10日举行市直律师新年团拜晚会，现将有关事宜通知如下：

一、时间、地点

时间为2012年1月10日(星期二)晚上6：00正式开始，地点在禅城区南庄月映。

二、参加人员

（一）市直律师所全体执业律师和行政主管；

（二）市局领导、市局各科（处）室负责人和律公科全体同志、市公职律师所和市法律援助处律师、市律协会长和秘书处全体同志。

三、注意事项

（一）请各单位积极参与，依时到会，以确保晚会顺利进行；

（二）为避免不必要的浪费，请各单位将参加晚会人员名单（见附表）于2012年1月5日前报市局律公科；

（三）已报名参加晚会人员如因特殊情况确无法按时到会的，请务必于2012年1月8日下班前致电联系人，以便会务安排。

附：1、参加市直律师新年团拜晚会人员报名表

                   佛山市司法局律师公证管理科
                二○一一年十二月二十八日

（联系人：陈  壮     13929960515

          梁淑华     13794622602 ）
参加市直律师新年团拜晚会人员报名表

广东            律师事务所（盖章）
	序号
	姓名
	序号
	姓名

	1

	16

	2

	17

	3

	18

	4

	19

	5

	20

	6

	21

	7

	22

	8

	23

	9

	24

	10

	25

	11

	26

	12

	27

	13

	28

	14

	29

	15

	30

（注：请传真至83389126）
3
1